1

        平成２４年７月１４日

柳瀬川町内会会員各位

平成２４年７月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２４年７月１４日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１１名  会長・副会長・顧問・班長・副班長

議題及び確認事項・決定事項

議題

１・納涼大会 開催について  ８月２５日 土曜日 決定

２・民踊流し参加について 開催日：７月２１日（土曜日）雨天中止

ａ・町内会館に参加者，警備担当者は１８時２０分集合 元レダリー迄送迎

ｂ・１８時４５分川口信用金庫前で｢観光協会｣による最終打ち合わせ。

ｃ・１９時１５分：出発式

ｄ・１９時３０分：民踊流しスタート

ｅ・警備担当者には，観光協会から「ベスト・警備用懐中電灯」が貸与される。

  ３・大排水改善要望について「要望書」を市長に６月２７日に提出した控をコピーし回

覧する。

  ４・８月度役員会を第１土曜日に変更の件 第２土曜日は旧盆に入る為。

５・「市民病院健康講話会」及び骨密度他測定実施の件

実施日：９月１２日（水曜日）町内会館

目的

 健康に対する意識の向上と健康増進を目的に，市民病院のスタッフが各町内会の集会

場を巡回し，健康に関する講話や，血圧測定，骨密度測定，健康診断などを実施する。

６・ピットの草刈が終わったが，大排水の草刈が未だ実施されてないので確認する。

以上